

TOIMINTAKERTOMUS 2013

YLEISTÄ:

Kyläyhdistyksen kahdeksastoista toimintavuosi. Kylälle vakiintui tiettyjä toimintoja mm. pääsiäisvalkeat ja vapputori. Kumpaakin tapahtumaa on tarkoitus jatkaa ja kehittää edelleen, samoin varttuneen väen iltapäivät ovat odotettuja päiviä. Yhdistyksen omana juoksu- ja kuntotapahtumana on Tykköö-hölkä, joka on vakiinnuttanut paikkansa elokuun viimeiselle sunnuntaille. Uutena tapahtumana tulivat lastentapahtuma Satakunnan avoimet kylät –päivänä. Tapahtumassa esiintyi kesällä 2013 Rokki Kokki –lastenorkesteri. Uusi tapahtuma oli myös Maalaiskylän joulu viimeisenä adventtina, jolloin esiintyivät kuorot ja julistettiin joulurauha. Tilaisuutta suorastaan vaadittiin jatkamaan tulevaisuudessa.

Kylää markkinoitiin Kaikkea hyvää Ikaalisista -tapahtumassa ja Elma-messuilla Helsingissä. Vuoden merkittävimpiä tapauksia olivat maakunnallinen kyläpäivä elokuun alussa ja illan jatkona possujuhlat. Tykköö löytyy myös facebookista Tykköön kylätalo -nimen alta ja ylitti 200 tykkääjän rajan vuoden 2013 aikana. Yhdistys on pystynyt maksamaan kylätalon käyttökustannukset ja pienet täydennys Hankinnat vuokratuloilla. Samoin lainan korot ja lyhennykset pystyttiin hoitamaan suunnitellusti.

TOIMINTA:

Vuosi aloitettiin kuusen kaatajaisilla 6.1.2013, laulettiin joululauluja, mukana 35 henkilöä. Loppiaisen Asemanlenkillä juostiin Kankaanpään Maraton klubin järjestämä Tykköön loppiaismaraton, kyläyhdistys oli mukana järjestelyissä. Talvirieha sunnuntaina 17.2.2013 klo 10.00 alkaen kylätalolla ja aitta-alueella. Järjestäjänä kyläyhdistys. Ohjelmassa triplahiihdon haastekisa, napakelkkailua ja nappulahiihdot. Karaoke-ilta 28.2.2013. Pirkan hiihto –tapahtumassa Jämin huoltopisteen hoito sunnuntaina 3.3.2013. Omakustanteinen Tallinnan matka 16.3.2013. Kevätkokous maanantaina 11.4.2013 kylätalolla. Pääsiäisvalkeat 30.3.2013 keräsivät paikalle noin 150 henkeä. Vapputori tiistaina 28.4.2013 kylätalolla ja aitta-alueella, noin 600 kävijää, 20 myyjää. 29.4.2013 Tykköö mukana Kaikkea hyvää Ikaalisista -tapahtumassa. Äitienpäivälounas kylätalolla 12.5.2013, yhteistyössä Pitokauha. 19.5.2013 Jämijärven ja Kankaanpään mieskuorojen juhlakonsertti kylätalolla. Kylätalo maalattiin toukokuun lopulla. Veturi ja keinuhevonen asennettiin paikoilleen lasten leikkialueelle. Frisbeegolf-harjoittelurata pystytettiin kylätalon alueelle. Kesäkioski avattiin Tykkööllä 15.6.2013. Kioskitoiminnalla voitiin työllistää kaksi kylän nuorta kahdeksi viikoksi. Rokki Kokki leikitti lapsia Avoimet kylät -tapahtumassa 15.6.2013. Tykköö oli ainut Jämijärven kylistä, joka otti osaa maakunnalliseen Avoimet kylät -tapahtumaan.

Yhteislaulutilaisuus sunnuntaina 24.6.2013 kylätalolla yhteistyössä Jämijärven seurakunnan kanssa. Heinäkuun lopulla järjestimme vanhojen kuvien näyttelyn makasiinissa. Kuvia oli kerätty kylältä 240. Asemanhistoriaa, kylän teollisuushistoriaa, vanhoja työtapoja ym. Kuvat on skannattu sekä laitettu näyttelykuntoon. Näyttelyyn tutustui kahden viikonlopun aikana noin 300 henkeä.

3.8.2013 Järjestimme Satakunnan kyläpäivät ja syystorin sekä illalla possujuhlat. Paikalla kävi päivän aikana toistatuhatta henkeä!

Tykköö-hölkä 26.8.2013, kilpailukeskuksena kylätalo.

Tykköön turvallisuussuunnitelma laadittiin elokuulla.

Kesän ja syksyn aikana rakennettiin talkoilla jatkuvalämmitteistä saunaa kylätaloalueelle.

1.9.2013 frisbeegolf-kisat järjestettiin kylätaloalueen radalla.

27.9.2013 järjestettiin retki Satakunnan vuoden 2013 maakuntakylään Huittisten Kukonharjaan.

26. – 27.10.2013 Tykköö esillä Elma-messuilla Helsingissä.

1.11.2013 syyskokous.

Marraskuussa järjestettiin omakustanteinen matka Fuerteventuralle, mukana 16 henkeä.

5.12.2013 pidettiin puurojuhlaa kylätalolla.

13.12.2013 yhdistyksen joulukortti sähköisenä lähetettävissä.

14. – 15.12.2013 kyläyhdistys osallistui Jämin joulukylä-tapahtumaan.

14.12.2013 järjestettiin pikkujoulumatka Tampereelle. Joulupöytä ravintola Haraldissa ja TTT:ssa Ihmisellinen mies -näytelmä. Mukana matkalla 30 henkeä.

20.12.2013 Maalaiskylän joulu -tapahtuma kylätalolla. Sää teki tepposet, eikä ollut lunta! Kolme kuoroa esiintyi sekä joulurauhan julistuksen esitti kirkkoherra Jorma Pitkänen.

Varttunut väki kokoontui talolla 10 kertaa, paikalla 8-16 henkeä.

Kyläiltoja järjestettiin 9 kertaa, johtokunta kokoontui 7 kertaa, johtokunnan sähköposti- tai puhelinkokouksia 14.

Kylätiedotteita tehtiin ja jaettiin postilaatikoihin 10 kertaa.

Talkoista ilmoitettiin tekstiviestiringillä, Internetissä ja osin Kankaanpään Seudussa seuratoimintapalstalla kylätiedotetta täydentäen.

Kylässä kävi vierailuryhmiä mm. Keuruulta, Tornionjokilaaksosta ja Riuttalasta katsomassa toimivaa kylää.

VARAINHANKINTA:

Kylätalon ja aitta-alueen käyttö oli hyvällä tasolla ja vuokratuloilla katettiin talon kulut.

Jäsenmaksujen keräys toteutettiin hyväksi osoittautuneella kylätiedotteiden yhteydessä jaettavalla pankkisiirrolla, ja pankkisiirtoja laitettiin myös aitoille saatavaksi. Vuonna 2013 kyläyhdistykseen kuului 62 jäsentaloutta.

YHTEISTOIMINTA:

Yhteistyötä Kankaanpään Maraton klubin kanssa loppiaismaratonissa ja Tykköö-hölkässä.

SPR Jämijärven kanssa on tehty toista vuotta yhteistoimintaa kyläturvallisuushankkeen puitteissa, tuloksena mm. talokoordinaatit sekä turvallisuussuunnitelma ja turvaviestirinki.

Pirkan hiihto ry:n järjestelytoimikunnassa mukana ja Jämin huoltopisteen hoitovastuu yhdistyksellä. Muita vuoden aikana kyläyhdistyksen kanssa yhteistyössä olleita yhteisöjä esim. Jämijärven vapaa-aikalautakunta, Jämijärvi-Seura, Jämijärven seurakunta, Jämijärven mieskuoro, IPP ja Pitokauha.

ASUKASHANKINTA:

Vaikka talousnäkymät ovat kääntyneet laskuun, kyläyhdistys on pystynyt aktiivisella markkinoinnilla saamaan asukkaita kylälle. Tykköön ja Kuusijoen kylien alueella on tällä hetkellä lähes kaikki talot asuttuna!

MARKKINOINTI:

Kyläyhdistyksen nettisivut pidettiin ajantasaisina, nettisivut ja facebook ovat pääasiallinen markkinointikanava. Virtuaalikuva netissä aitta-alueesta ja kylätalosta sekä uusi esite tehostivat markkinointia. Kylätalon vuokrausilmoitus on ollut mm. lähiseudun kauppohenkilöiden ilmoitustauluilla. Ilmoituksissa keskitytään pitkäkestoisiin ja laajalevikkisiin ilmoituksiin (mm. Pirkanmaan juhlatila - nettimarkkinointi ja paikallislehtien teemanumerot). Seuraavaa kevättoria markkinoitiin myyjille mainoslehtisillä Jämin joulukylä -tapahtumassa.

KANSAINVÄLINEN TOIMINTA:

Ystävyystoimintaa kehitellään Tšekkeissä sijaitsevan Prackovice nad Lademin kanssa, toiminnan käynnistyminen siirtyi uudelle hankekaudelle.